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دیدگــــــاه

11ورزش a r m a n m e l i . i r

 احمد جمشیدیان
 کارشناس فوتبال  

گفـــت و گـــو 

 واکنش »سجادی« به حضور  
»نصیرزاده« در  »کشتی« و »بدنسازی«!

ایسنا: وزیر ورزش وجوانان می گوید: حضور 
همزمان نصیرزاده در دو فدراسیون بدنسازی 
و کشتی در حال بررسی است. سیدحمید 
سجادی در پاسخ به این پرسش که آیا حضور 
همزمان نصیرزاده در هیات رئیسه فدراسیون 
کشتی و ریاست فدراسیون پرورش اندام 
غیرقانونی نیست، اظهارکرد: آقای نصیرزاده 
قبلا در فدراسیون کشتی مسئولیت لیگ 
داشت و بعد رئیس فدراسیون بدنسازی و 
پرورش اندام شد. تا جایی که می دانم معاونت 
ورزش قهرمانی و شاید معاون فرهنگی و 
همگانی ما در این زمینه با او صحبت کرده 
بودند. این موضوع در حال بررسی است. وزیر 
ورزش ادامه داد: بعید می دانم این موضوع 
غیرقانونی باشد زیرا اگر غیرقانونی باشد، تا الان 
قانون اجرا می شد فقط گفته شد چون یکجا 
رئیس هستید و یکجا رئیس سازمان لیگ، 
مصلحت نیست که در هر دو فدراسیون باشد. 
البته دبیر هم به مدیریت نصیرزاده نیاز دارد و 

این موضوع در حال مذاکره است. 

فدراسیون  انتخابات  شهریورماه  هشتم 
فوتبال برگزار می شود. امیررضا واعظ آشتیانی 
که ثبت نام وی مورد تایید قرار نگرفت در 

خصوص این انتخابات صحبت کرد. 
  در خصوص انتخابات فدراسیون چه 

نظری دارید؟
 برگزاری انتخابات اتفاق عجیبی نیست و 
طبق برنامه انتخابات باید 8 شهریورماه برگزار 
شود و اتفاقی که عجیب است و باید نگران آن 
بود این است که عده ای به دنبال مهندسی کردن 
انتخابات بودند و حالا که دستشان از مهندسی 
انتخابات کوتاه شده است به دنبال این هستند 
که با  خبرسازی عنوان کنند که فوتبال ایران 
در خطر تعلیق قرار دارد و یا هیات رئیسه را 
تحت فشار قرار دهند تا انتخابات را به تعویق 
بیندازد. اینگونه افراد را با عنوان کاسبان تعلیق 
و کاسبان تعویق یاد می کنم. افرادی که به دنبال 
منفعت خودشان هستند و ردپای شان در نامه 
AFC دیده می شود و این افراد نه دلسوز کشور 
هستند نه دلسوز فوتبال. امیدوارم هیات رئیسه 
تحت تاثیر این فشارها قرار نگیرد و انتخابات در 

تاریخ مشخص انجام شود.
  نظرتان در مورد ردصلاحیت یکی 

دیگر از نامزدها چیست؟
این هم موضوع دیگری است که دبیرکل 
محترم فدراسیون فوتبال را به خاطرش تحت 
فشار قرار می دهند. ایشان گفت که تایید 
صلاحیت دو نامزد به دست ما رسیده و برای 
یک نفر دیگه نرسیده است، این کجایش 
غیرطبیعی است؟ وقتی نامه تایید صلاحیت 
یک نفر برخلاف دو نفر دیگر نمی رسد یعنی 
صلاحیتش تایید نشده است. چرا می خواهند 
اتفاق  خبرسازی  و  لابی گری  و  فشار  با 
دیگری رقم بزنند؟ اینکه یک نفر در مقطعی 
صلاحیتش تایید شود و چند روز بعد اتفاق 
دیگری رخ دهد که ردصلاحیت شود چیز 
عجیبی نیست. ممکن است مدارکی بعدا 
به دست فدراسیون برسد یا در این فاصله 
اتفاقاتی رخ دهد که این صلاحیت رد شود. 
حتی در انتخابات مجلس هم چنین مواردی 

وجود دارد و موضوع عجیبی نیست. 

خارج ازمستطیل سبز

امیررضا واعظ آشتیانی:  
 عده ای به دنبال 
 مهندسی کردن 
انتخابات بودند

خبــــــر
 تعلیق کمیته صدور مجوز حرفه ای 

فدراسیون فوتبال پابرجا ماند
کارگروه مجوز حرفه ای AFC، حکم به ادامه 
تعلیق کمیته صدور مجوز حرفه ای فدراسیون 
فوتبال کشورمان داد. کارگروه صدور مجوز 
حرفه ای کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزار شد و 
اعضای این کارگروه، از فدراسیون های آسیایی 
بابت تطابق سیستم های صدور مجوز خود با 
تغییرات اعمال شده در آیین نامه جدید صدور 
 AFC مجوز حرفه ای تمجید کردند. سایت
درباره برخی تصمیمات این کارگروه نوشت: 
»چندین مورد از الزامات مجوزدهندگان در 
اجرای این سیستم بررسی شد. کارگروه فوق 
در همین راستا تصمیم گرفت تعلیق تحمیل 
شده بر اداره صدور مجوز حرفه ای فدراسیون 
فوتبال تاجیکستان را پس از اینکه بسیاری از 
نواقص اصلاح شد، برطرف کند. کارگروه صدور 
مجوز حرفه ای AFC همچنین با حفظ تعلیق 
کمیته صدور مجوز حرفه ای فدراسیون فوتبال 
ایران، تا زمان تصحیح همه نواقص موردنظر 
دبیرخانه کنفدراسیون موافقت کرد. همچنین 
با توجه به تأثیرات شیوع کرونا در بیشتر 
فدراسیون های آسیایی و تغییر تقویم مسابقات 
این قاره، کارگروه صدور مجوز حرفه ای تصمیم 
گرفت که الزام باشگاه ها برای اخذ این مجوز 
برای شرکت در مسابقات جام باشگاه های 
فوتسال آسیا، از سال 2024 به 2025 منتقل 
شود.« کنفدراسیون فوتبال آسیا روز 18 اسفند 
1400 اعلام کرد که فعالیت های کمیته صدور 
مجوز حرفه ای فدراسیون های فوتبال ایران و 
تاجیکستان را تا برطرف شدن همه نقص ها، به 

حالت تعلیق درآورده است. 

»مس« حریفی دست وپا بسته نیست

                  تمرین 
یورگن لوکادیا تلاش می کند توانایی خود را به یحیی 
گل محمدی نشان دهد. لوکادیا در دومین هفته تمرین با 
پرسپولیس شرایط بهتری دارد و بیشتر از قبل در تمرینات 

گروهی شرکت داده می شود.

                کار خیر
در فاصله یک روز مانده به تقابل نساجی قائمشهر 
مقابل ملوان بندرانزلی، علیرضا حقیقی با حضور در 
مجموعه ماهک به نمایندگی از اعضای تیمش، با کودکان 
مبتلا به سرطان دیدار و برای آنها آرزوی سلامتی کرد.

                              آموزش
ساکت الهامی، سرمربی تیم هوادار در تمرین 
تیمش درحالی که محمدجواد محمدی آماده تمرین 
شوت زنی می شد، شخصا وارد عمل شد و مقابل 

چشمان این مهاجم به شوت زنی مشغول شد.

ت
شــ

س نو
عک

 فوتبـــال داخلـــی 
  تسنیم: شکایت باشگاه ذوب آهن اصفهان از بازیکن 
جدید پرسپولیس در کمیته وضعیت ثبت شده و در حال 
رسیدگی است. باشگاه ذوب آهن اصفهان پس از کش و قوس 
فراوان در نهایت به طور رسمی از سینا اسدبیگی، هافبک جدید 
پرسپولیس به کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال شکایت کرد 
و این پرونده در مراحل ابتدایی رسیدگی قرار دارد. باشگاه 
ذوب آهن مدارک و مستندات خود را به فدراسیون فوتبال و 
کمیته وضعیت ارسال کرده و در همین راستا ابلاغیه ای برای 
ارسال لایحه دفاعی به باشگاه پرسپولیس و سینا اسدبیگی 
به زودی ارسال خواهد شد تا زمان رسیدگی به این پرونده 
به طور دقیق مشخص شود. اسدبیگی در نقل و انتقالات 
تابستانی با عقد قراردادی رسمی به پرسپولیس پیوست، 
اما مدیران باشگاه ذوب آهن معتقدند این بازیکن با باشگاه 

اصفهانی قرارداد دارد و فسخ او غیر قانونی بوده است. 

  باشگاه بایرن مونیخ باردیگر به جذب کریستیانو 
رونالدو واکنش نشان داد. مدیر ورزشی بایرن اعلام کرد: 
احتمال جذب »کریس« وجود ندارد. به نظر می رسد 
از  جدایی  به  اصرار  هم چنان  کریستیانورونالدو  که 
منچستریونایتد دارد. گمانه زنی های زیادی درباره مقصد 
بعدی رونالدو وجود دارد. او یکسال دیگر با شیاطین سرخ 
قرارداد دارد، اما عدم حضور تیم در لیگ قهرمانان اروپا 
باعث شده تا او به جدایی فکر کند. از بایرن مونیخ به عنوان 
یکی از مشتریان رونالدو سخن به میان می آید اما این 
باشگاه آلمانی باردیگر اعلام کرد که امکان این انتقال وجود 
ندارد و اصلا آنها به جذب چنین بازیکنی فکر نمی کنند. 
حسن صالح حمیدزیچ، مدیر ورزشی باشگاه بایرن گفت: 
جذب کریستیانو رونالدو هم از نظر فنی و هم از نظر مالی 
سخت است. شما به خط حمله بایرن نگاه کنید. ما در 4 
پست هجومی 8 بازیکن داریم و به همین خاطر نیازی به 

بازیکنان جذب مهاجم جدید نیست. او ادامه داد: ما 
بسیار خوبی را برای تقویت خط حمله 
جذب کرده ایم. در ترکیب تیم هم 
بازیکنان جوان بسیار خوبی را داریم و 
هم بازیکنان باتجربه ای که حضور آنها 

در ترکیب تیم بسیار مهم است. همه 
ما اتفاق نظر داریم که باید با همین 
بازیکنان راه خود را ادامه داد. 
به همین خاطر خرید جدیدی 
نخواهیم داشت و از وضعیت خود 

کاملا رضایت داریم. 

 بیــن المــلل

 اتفاق تاریخی در دیدار استقلال و مس  کرمان

 بانوان؛ تماشاگر مسابقات لیگ باشگاهی! 

سرمربی پیشین تیم فوتبال پرسپولیس بیان کرد: باید 
به تیمِ گل محمدی فرصت داده شود تا به شرایط ایده آل 
برسد. حمید درخشان درباره تساوی خانگی پرسپولیس 
برابر فولاد، گفت: می توان گفت هر دو تیم برای نباختن 
بازی می کردند، ولی در این میان فولاد خیلی بسته تر بازی 
می کرد. از طرفی هافبک های پرسپولیس هم به خوبی 
نتوانستند مهاجمان را تغذیه کنند و این مشکلی است که 
باید برطرف شود. اگر موقعیت مهدی ترابی تبدیل به گل 

می شد شاید وضعیت فرق می کرد، ولی مساله مهم ایجاد 
موقعیت است و فکر می کنم پرسپولیس فقط یک موقعیت 
جدی در این بازی داشت. وی در مورد شروع انتقادها از 
پرسپولیس بابت دو تساوی پی درپی تصریح کرد: از حالا 
زود است که پرسپولیس را تحت فشار بگذاریم و باید به این 
تیم فرصت داد تا به شرایط ایده آل برسد. هر تیمی ممکن 
است در شروع فصل با مشکل مواجه شود و اگر این فشار 
روی پرسپولیس بیشتر شود قطعا با استرس بیشتری مواجه 

خواهد شد. پرسپولیس می تواند در دو سه بازی بعدی به 
شرایط خوبی برسد و با اضافه شدن مهاجم خارجی به ترکیب 
شرایط بهتر خواهد شد. کاپیتان پیشین پرسپولیس در 
پاسخ به این پرسش که »آیا استفاده از مهدی ترابی در سمت 
راست تصمیم درستی است؟«، گفت: این مسائل به سرمربی 
مربوط می شود و گل محمدی صلاحدیده است که از ترابی 
در سمت راست استفاده کند. اگر این تغییر جواب ندهد قطعا 
گل محمدی فکر دیگری خواهد کرد. پیشکسوت باشگاه 
پرسپولیس در واکنش به ناراحتی بازیکنان و کادرفنی فولاد 
از هواداران پرسپولیس هم تصریح کرد: هواداران پرسپولیس 
نمونه هستند و نباید به تیم حریف توهین کنند. هر بازیکنی 

باید حرمتش حفظ شود.

 حمید درخشان: 

زود است پرسپولیس را تحت فشار بگذاریم

 سیدمهدی  سیدصالحی: 

»استقلال« مقصر  اصلی ماجرای »مطهری« است 
مهاجم پیشین تیم های فوتبال استقلال و پرسپولیس 
تأکید کرد: در ماجرای قرارگرفتن ارسلان مطهری در لیست 

خروج آبی پوشان، باشگاه استقلال مقصر اصلی است.
  وضعیت استقلال 

استقلال  وضعیت  درباره  سیدصالحی  سیدمهدی 
اظهارداشت: زمانی که فرهاد مجیدی از استقلال رفت، 
قبول کردن تیمی که قهرمان شده و رکورد نباختن را ثبت 
کرده بود، توسط هر مربی از جمله »ساپینتو« سخت به نظر 
می رسید، این بدان معنا نیست که »ساپینتو« نمی تواند 
در استقلال نتیجه بگیرد. ساپینتو شناختی روی استقلال 
نداشت و همان طور که دیدیم در ابتدای حضورش در این تیم 
بازی های درون تیمی ترتیب می داد تا از بازیکنان شناخت 
پیدا کند. وی افزود: ساپینتو بیشتر تفکر تهاجمی دارد و سعی 
کرد در بازی با سپاهان و نیمه اول دیدار با ملوان از سه دفاع 
استفاده کند. وقتی از سه دفاع استفاده می کنید، جلوی خط 
دفاع خالی می شود. او در نیمه دوم بازی با ملوان سیستم 
دفاعی تیمش را تغییر داد و با استفاده از نیروهای تهاجمی 
توانست نتیجه بگیرد. ساپینتو نیاز به زمان دارند. باید دید 

ساپینتو می تواند با این تیم از عنوان قهرمانی فصل گذشته 
دفاع کند یا نه. 

  رفتار سرمربی 
مهاجم پیشین استقلال و پرسپولیس با اشاره به رفتارهای 
ساپینتو کنار خط گفت: این رفتارها به خاطر »اکتیو«بودن 
اوست و آن را به تیم انتقال می دهد. ساپینتو باید مراقب باشد 
رفتارش به بازیکنان استرس وارد نکند. او خلق وخوی خودش 
را به تیم انتقال داده است، چون می خواهد استقلال تهاجمی 
بازی کرده و به اصطلاح از بالا بازی کند.. در بازی با ملوان توپی 
که به بیرون خط دفاعی استقلال فرستاده شد، به بازیکنی 
رسید که خالی بود و دروازه استقلال را باز کرد. در نیمه دوم، 
ساپینتو ترکیب دفاعی را چهار نفره کرد و روزنه ها را بست. در 
مجموع معتقدم باید به ساپینتو زمان داد تا شناخت بیشتری 

از استقلال و فوتبال ایران پیدا کند. 
  حواشی مطهری 

سیدصالحی در واکنش به حواشی به وجود آمده برای 
کنارگذاشتن ارسلان مطهری از استقلال بیان داشت: زمانی که 
می خواهید مربی خارجی بیاورید، نباید زمان را به راحتی از 

دست بدهید. ارسلان بازیکن ویژه استقلال بود و قراردادش را 
تمدید کردند، اما ساپینتو اطلاعاتی از او نداشت. مربی خارجی 
کاری ندارد که بازیکن در سال های گذشته چطور بوده است و 
به تاکتیک های خودش نگاه می کند. بنابراین، باشگاه استقلال 
است، چون اگر قرار به حضور مربی خارجی بود، باید بازیکنان 
با نظر او انتخاب می شدند. باشگاه استقلال با این شرایط باید 

هزینه گزافی بدهد و مقصر اصلی در ماجرای مطهری است.
  وضعیت پرسپولیس 

وی در ادامه گفت وگوی خود با »تسنیم« در مورد وضعیت 
پرسپولیس پس از دو تساوی در دو هفته ابتدایی رقابت های 
لیگ برتر یادآور شد: به نظر چند بازیکن داریم که می توانند 
تنوع تاکتیکی داشته باشند. یکی از این بازیکنان امید عالیشاه 
است که هر زمان بازی کرده و آماده بوده است، توانسته 
برای پرسپولیس خلق موقعیت کند. امسال بازیکنان خوبی 
مثل مرتضی پورعلی گنجی، سعید صادقی، سروش رفیعی، 
علیرضا بیرانوند و... به پرسپولیس آمده اند، اما خلأ مهاجم 
در پرسپولیس مشهود است. سیدصالحی درباره حواشی 
به وجود آمده بین مهدی هاشمی نسب و هواداران پرسپولیس 
هم اظهارکرد: این رفتارها زیبنده فوتبال ایران نیست. با این 
وضعیت دیگر کسی اجازه حضور فرزندانش در ورزشگاه را 
نمی دهد. باید برای بازیکنی که حتی یک ثانیه هم در تیمی 

بازی کرده است، ارزش قائل شویم. 
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هفته سوم لیگ برتر از امروز آغاز می شود. بازگشت 
هواداران کمک شایانی به استقلال خواهد کرد تا این تیم 
بتواند باانگیزه بیشتری به مصاف مس کرمان برود. مدافع 
عنوان قهرمان در دو بازی نخست نشان داد به زمان نیاز 
دارد تا تفکرات »ساپینتو« به بازیکنان منتقل شود. اصرار 
بر دفاع سه نفره شکست مقابل سپاهان را به همراه داشت و 
در نیمه اول بازی با ملوان هم آبی پوشان بازنده بودند، چون 
کانال هایی به رقبا می دهد که با نفوذ به آن نقاط و دادن 
پاس های »کات بک« به گل برسند. در نیمه دوم بازی با ملوان 
شاهد دفاع چهار نفره آبی پوشان بودیم که کمی شرایط را 
بهتر کرد اگرچه حریف صاحب فرصت هایی شد ولی با تمرین 
و به مرور زمان استحکام خط دفاعی بهتر می شود. در آخرین 
صحبتی که از ساپینتو خواندم گرایش سرمربی پرتغالی 
آبی ها را به دفاع چهار نفره بیشتر حس کردم و احتمال دارد 
در هفته سوم شاهد چنین موضوعی باشیم. مس کرمان در 
دو هفته اخیر 5 گل وارد دروازه نفت مسجدسلیمان و پیکان 
کرد اگرچه در بازی با نفت ۳ بر 2 بازنده شد و این موضوع 
تاکید می کند در بازی با استقلال، »مس« زیاد هم دست وپا 
بسته ای نیست و اتفاقا بخت زیادی دارد تا بتواند به گل برسد. 
برابر چنین حریف زهرداری اصرار بر اشتباهات قبلی به منزله 
هدررفتن امتیازات این مسابقه خانگی است. بازی در ورزشگاه 
آزادی برای شاگردان فرزاد حسین خانی ترسناک نیست و این 
تیم که شروعی خوبی داشته برای آنکه از نیمه پایینی جدول 
جدا شود در همان هفته های ابتدایی به دنبال قرارگرفتن در 
میان تیم های بالای جدول است تا در اواسط و پایان فصل که 
نوسان زیادی برای تیم های نظیر مس رخ می دهد، به دنبال 
کسب رتبه تک رقمی باشد و به جای دغدغه سقوط تثبیت 
را به هوادارانش هدیه دهد. بنابراین دیدار بسیار سختی در 
انتظار استقلالی است که هنوز به ثبات نرسیده و این هفته 
هم به احتمال یقین از محمدحسین مرادمند و سیاوش 
یزدانی به خاطر دوری از شرایط ایده آل در خط دفاعی بهره 
نمی برد. در مورد مصاف پرسپولیس با آلومینیوم به نظرم 
تغییرات گسترده ای در قهرمان پنج دوره متوالی لیگ برتر رخ 
داده ولی این تیم در تمام خطوط غیر از خط حمله مهره های 
جدیدی را به خدمت گرفته است. مشکل اصلی پرسپولیس 
فقدان مهاجم گلزن و مهم تر از آن خلق موقعیت روی دروازه 
رقبا بود. موضوعی که در این فصل هم دیده می شود و با وجود 
اینکه سعید صادقی، مهدی ترابی و سروش رفیعی سازنده 
یک چهارم گل های فصل قبل بودند هنوز این هافبک های 
طراح اثرگذار ظاهر نشدند تا پس از سال ها شاهد فصلی 
باشیم که پرسپولیس در دو بازی اول موفق به فتح دروازه 
حریفان نشده است. آلومینیوم اراک فصل گذشته باعث 
وداع پرسپولیس با جام حذفی شد و در دو بازی نخست سه 
امتیاز به دست آورده است. در خانه برای کسب حداکثر امتیاز 
تلاش می کند و بدون تردید در این بازی تیمی که دچار 
اشتباهات بیشتری شود به شرط فرصت طلبی تیم مقابل 
به امتیازی نمی رسد. مصاف گل گهر و سپاهان در سیرجان 
را به نوعی باید مهم ترین بازی هفته سوم دانست چون دو 
مدعی با یکدیگر رودررو می شوند. ژوزه.مورایس تیم منظم و 
شکل داری را ساخته که کمتر ریسک می کند و اقتصادی تر 

فوتبال بازی می کند.  

آرمان ملی: هفته سوم رقابت های لیگ برتر در حالی امروز 
آغاز می شود که پس از سال ها بانوان کشورمان می توانند 
تماشاگر مسابقات داخلی باشگاهی در دیدار استقلال و 
مس کرمان باشند. از سوی دیگر،  مهم ترین دیدار هفته تقابل 

سپاهان و گل گهر است. 
  پیش  بازی 

استقلال تهران در حالی روز پنجشنبه به مصاف مس کرمان 
می رود که از آخرین تقابل این دو تیم از چارچوب لیگ برتر در 
این ورزشگاه 9 سال می گذرد. در آبانماه سال 1۳92 شاگردان 
امیر قلعه نویی در حالی برابر مس کرمانِ تحت هدایت پرویز 
مظلومی قرار گرفتند که یک شایعه در ساعات منتهی به بازی 
هواداران استقلال را حسابی نگران کرده بود. خبر خداحافظی 
فرهاد مجیدی از فوتبال در پایان این مسابقه به نقل از فرزاد 
در رسانه ها دست به دست می شد، اما هیچکدام از هواداران 
اسطوره باشگاه استقلال دوست نداشتند این غروب تلخ پاییزی 
را تجسم کنند. دیداری که با گل مصطفی شجاعی به مهدی 
رحمتی به سود مس پیش می رفت، با گل سیاوش اکبرپور به 
تساوی انجامید. در حالی که هواداران استقلال پای گیرنده های 
تلویزیونی نارضایتی از نتیجه را با اجرایی نشدن تصمیم 
خداحافظی فرهاد مجیدی تاخت زده بودند، ناگهان همه چیز 
برای آنها عوض شد. علیرضا نیکبخت به جای فرهاد مجیدی 
وارد زمین شد که این مساله یکی از تلخ ترین صحنه های 

هوادارای فوتبال برای استقلالی های دهه شصت وهفتاد بود. 
  نکته مثبت 

درحالی که طی سالیان گذشته همواره مسائلی چون 
فراهم نبودن زیرساخت های لازم برای حضور زنان در 
ورزشگاه های ایران باعث شده بود تا ورزشگاه ها پذیرای زنان 
علاقه مند به فوتبال در مسابقات باشگاهی نباشد، به نظر 

می رسد برای اولین بار خانم ها می توانند در یک مسابقه 
باشگاه در سطح داخلی در فوتبال ایران در ورزشگاه حاضر 
شده و به حمایت از تیم محبوب شان بپردازند. بعداز اینکه 
وزیر ورزش وجوانان اعلام کرد که مشکلی برای حضور زنان 
در ورزشگاه وجود ندارد، مسئولان فدراسیون فوتبال و سازمان 
لیگ نسبت به حضور زنان در ورزشگاه ها اقدامات لازم را 
انجام دادند و پس از اخذ موافقت های لازم، بازی استقلال و 
مس کرمان در هفته سوم لیگ برتر به عنوان نخستین بازی 
لیگ که زنان اجازه تماشای آن از درون ورزشگاه را دارند در 
تاریخ ماندگار خواهد شد. هرچند برای شروع، تنها برای 500 
تماشاگر زن جایگاه در نظر گرفته شده، اما طبیعی است که با 
گذشت زمان تماشاگران خانم بیشتری اجازه ورود به ورزشگاه 
را پیدا کنند. هدفی که در نهایت با الزامات فیفا و فراهم شدن 
مقدمات سخت افزاری آن فعلا در ورزشگاه آزادی محقق شده 
تا بازیکنان استقلال فضایی جدید از بازی در برابر تمام اقشار 
علاقه مند به تیم شان را تجربه کنند. زنان تماشاگر این مسابقه 
باید پس از خرید بلیت در سامانه بلیت فروشی سازمان لیگ، از 
طریق پارکینگ 21 در ورودی شرقی ورزشگاه آزادی به سمت 
تونل شماره دو حرکت کرده و در سکوی شماره 5 مستقر شوند. 
همچنین باشگاه استقلال برای انتقال زنان از پارکینگ شماره 

21 به تونل 2 و بالعکس اتوبوس در نظر گرفته است.
  حساس ترین

در حساس ترین دیدار هفته سوم لیگ برتر فوتبال سپاهان 
و گل گهر در حالی به مصاف یکدیگر می روند که هر دو تیم در 
این فصل از جمله تیم های مدعی به شمار می روند و مصاف 
جمعه شب آنها می تواند جذابیت بالایی به همراه داشته باشد. 
سپاهان در حالی به سیرجان می رود که از دو بازی نخست 
خود مقابل استقلال و نساجی امتیازات کامل را گرفته است 

و به عنوان تنها تیم شش امتیازی در صدرجدول قرار دارد. 
عملکرد شاگردان مورایس در بازی مقابل استقلال نیز مطلوب 
بود اما در بازی با نساجی این تیم متزلزل عمل کرد و نشان 
داد مانند دیگر مدعیان هنوز به آمادگی صددرصد برای رقابت 
قهرمانی نرسیده است. دیدار با گل گهر پس از بازی با استقلال 
دومین آزمون سخت مورایس در سپاهان به شمار می رود، 
دیداری که مقابل تیم امیر قلعه نویی، سرمربی سابق سپاهان 
انجام می شود و از این لحاظ هم حساسیت های بالایی دارد. در 
سوی دیگر گل گهر نیز شرایطی تقریبا مشابه با سپاهان دارد، 
این تیم در بازی نخست خود تراکتور را با »قربان.بردیوف« 
سرمربی جدیدش شکست داد و در بازی دوم در حالی که 
عملکرد چندان جالبی نداشت در زمین مس رفسنجان با 
تساوی بدون گل متوقف شد. گل گهر که با چهار امتیاز در رده 
سوم جدول است، مانند فصل گذشته هزینه زیادی برای بستن 
تیم انجام داده، امیدوار است برخلاف فصل گذشته رتبه ای 
خوب در جدول کسب کند و حداقل سهمیه آسیایی کسب 
کند. مصاف این دو تیم در سیرجان یادآور بازی جنجالی فصل 
گذشته دو تیم است، جایی که گل گهر موفق شد در روزی که 
اشتباهات داوری به نفعش رقم خورده بود، سپاهانِ مدعی 
محرم نویدکیا را با حساب چهار بر دو شکست دهد، اما تخلف 
باشگاه گل گهر در استخدام و استفاده از »اریک.باگناما« در 
دیدار با سپاهان باعث شد نتیجه این دیدار ۳ بر صفر به سود 
سپاهان اعلام شود، موضوعی که در پایان فصل منجر به بالاتر 
ایستادن سپاهان نسبت به گل گهر شد. در این دیدار سپاهان  از 
بازیکن نام آشنای خود یعنی پیام نیازمند، )دروازه بان( رونمایی 
می کند، »پیام« که پس از یک فصل دوری از سپاهان روز شنبه 
در انتقالی غافلگیرکننده به سپاهان بازگشت به احتمال زیاد 
در بازی با گل گهر جانشین رشید مظاهری می شود. سپاهان در 
حالی به مصاف گل گهر می رود که جلال الدین علی محمدی و 
محمد کریمی را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد و در سوی 
دیگر گل گهر نیز همچنان از اریک.باگناما به دلیل محرومیت 
نمی تواند استفاده کند. کی روش استنلی، مهاجم گل گهر نیز 
که در بازی قبل مقابل مس رفسنجان مصدوم شده بود به بازی 

با سپاهان می رسد. 
  برنامه هفته سوم: 

  پنجشنبه 3 شهریور 1401
*ذوب آهن-  مس رفسنجان )ساعت 19(

*استقلال-  مس کرمان )ساعت 19(
*نفت مسجدسلیمان – پیکان )ساعت 20(

*نساجی مازندران-  ملوان )ساعت 20(
  جمعه 4 شهریور 1401

*هوادار-  صنعت نفت آبادان )ساعت 19(
*آلومینیوم اراک-  پرسپولیس )ساعت 19(

*گل گهر -  سپاهان )ساعت 21و۳0(
*فولاد-  تراکتور )ساعت 21و۳0(


